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Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 
συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄ 186) και ειδικότερα της παρ. 9 του άρθρου 1 (Α’ 186). 

2. Του ν.867/1979 (Α΄24), «περί αποκαταστάσεως ζημίων εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος 
κ.λπ.και ρυθμίσεις ετέρων συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε,συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Του ν. 1190/1981 (Α΄203) «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» και ρυθμίσεως ετέρων 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, και ισχύει 

4. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

5. Της παρ.1 του άρθρου 109 του ν.4622/2019(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης ,των Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

6. Του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137) 

Θ Ε Μ Α: Χορήγηση επιδόματος έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης σε πληγέντα φυσικά πρόσωπα από τις φυσικές 
καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις 
συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου.  

     

 

Μέγαρα,           14 - 12 - 2020  
Αρ. πρωτ.: ΤΑΕΦΚ/13117 
Σχετ: ΤΑΕΦΚ/12470, 12468, 12466, 
12464, 12463, 12462, 12457, 12456, 
12453, 12451, 12450, 12448, 12447, 
12446, 12444, 12443, 12442, 12440, 
12437, 12434, 12432, 12428, 12426, 
12423, 12422, 12420, 12417, 12416, 
12411, 12409, 12405, 12402, 12401, 
12393, 12391, 12389, 12388, 12387, 
12385. 
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7. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ( Α' 143), όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4337/2015 
(Α΄129) και ισχύει.  

8. Των άρθρων 75-91 του ν. 4446/2016 (Α΄240) και το έγγραφο με αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΣΡ5Η-ΧΘΨ) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, εκκαθάριση και 
πληρωμή δημοσίων δαπανών». 

9. Του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ Α΄/151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», σε συνδυασμό 
με το άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α΄123). 

10. Της με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β 746) κοινής απόφασης Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως 
και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών 
υπογραφών». 

11. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10330 /Α325/07.10.2020 (Β΄4431) (ΑΔΑ:9ΚΜΘ465ΧΘΞ-ΥΕΣ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης  Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών 
Ενοτήτων:α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας β)  Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου γ)  Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 

12. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10331 /Α325/07.10.2020 (Β΄4432) (ΑΔΑ:ΨΘΠ2465ΧΘΞ-5ΧΑ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες και τον ανεμοστρόβιλο της 17ης έως και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Ιθάκης και Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

13. Της με αριθμ. ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και ειδικότερα ζητήματα για την υποβολή της αίτησης χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης στους πληγέντες του μεσογειακού κυκλώνα “Ιανός” και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 
18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης» (Β’ 4430).  

14. Της με αριθμ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (Β΄4434) (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με 
θέμα: «Διαδικασία διαπίστωσης της ορθότητας της υποβληθείσας αίτησης για χορήγηση έκτακτης εφάπαξ 
ενίσχυσης στους πληγέντες από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 
και της ακρίβειας των δηλωθέντων στοιχείων καθώς και διαδικασία και τρόπος πληρωμής». 

15. Της με αριθμ. οικ.59194/31.07.2018 (ΑΔΑ: 7Μ43465ΧΘΞ-ΜΨΖ) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στους Τομείς Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών (Τ.Α.Ε.Φ.Κ.)». 

16. Της με αριθμ. πρωτ. οικ.617/ΓΔζ/24.07.2018 (Β΄3019) απόφασης του Υπουργού Υποδομών και  
Μεταφορών με θέμα : «Σύσταση Τομέων Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών». 

17. Της αριθμ. ΔΝΣα/οικ.34971/ΦΝ459/16.06.2020 (Β’ 2724) απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής 
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων 
οργανικών μονάδων που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών». 

18.Της αριθμ. Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./οικ.22164/Α321/30.10.2020 (Β’ 4947) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα « Καθορισμός υπηρεσιακών μονάδων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών ως 
αρμόδιες υπηρεσίες για την έκδοση αποφάσεων πληρωμής δικαιούχων της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, 
πληγέντων από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα 
«Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020». 
  

B.     Έχοντας υπόψη: 

 
1. Το με αριθμ. οικ 57247/6299/24.09.2020 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με αίτημα την εγγραφή πίστωσης 84.000.000,00 € στον αναλυτικό 
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λογαρισμό εξόδου 2310989004 «Οικονομικές ενισχύσεις πυροπαθών, σεισμοπλήκτων, πλημμυροπαθών 
κ.λπ.» του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1039-202 «Γενική Γραμματεία Υποδομών»  
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και τη με αριθμ.πρωτ.2/37469/07.10.2020 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».  

2.  Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, των φυσικών προσώπων, σύμφωνα με τις υπ΄αριθμ. 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 (Β΄ 4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-
ΑΟΝ ) (Β΄4434) αποφάσεις. 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜ/ΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1 
12470 28/11/2020 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΜΗΣ 

2 
12468 28/11/2020 

ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΓΕΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΗΣ 

3 
12466 28/11/2020 

ΛΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΜΗΣ 

4 
12464 28/11/2020 

ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΑΜΗΣ 

5 
12463 28/11/2020 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΑΜΗΣ 

6 
12462 28/11/2020 

ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΜΗΣ 

7 
12457 28/11/2020 

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 
ΣΑΜΗΣ 

8 
12456 28/11/2020 

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 
ΣΑΜΗΣ 

9 
12453 28/11/2020 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

10 
12451 28/11/2020 

ΧΑΛΙΚΙΑ ΣΤΑΥΡ ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΑΜΗΣ 

11 
12450 28/11/2020 

ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΗΣ 

12 
12448 28/11/2020 

ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΤΟΣ  ΣΑΜΗΣ 

13 
12447 28/11/2020 

KASHARI DRITAN REXHEP KASHARI ΣΑΜΗΣ 

14 
12446 28/11/2020 

ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

15 
12444 28/11/2020 

ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΣΑΜΗΣ 

16 
12443 28/11/2020 

ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ 

ΣΑΜΗΣ 

17 
12442 28/11/2020 

ΡΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΡΑΣΣΙΑΣ ΣΑΜΗΣ 

18 
12440 28/11/2020 

ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

19 
12437 28/11/2020 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΑΜΗΣ 

20 
12434 28/11/2020 

ΣΠΑΘΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΓΕΟΡΓΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΣΠΑΘΗΣ 
ΣΑΜΗΣ 

21 
12432 28/11/2020 

ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΠΗΓΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΣΑΜΗΣ 

22 
12428 28/11/2020 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΑΜΗΣ 
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23 
12426 28/11/2020 

TROIANOS OLYMPIA ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΑΜΗΣ 

24 
12423 28/11/2020 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

25 
13117 5/12/2020 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

26 
12422 28/11/2020 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

27 
12420 28/11/2020 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Στέφανος Γιακουμάτος ΣΑΜΗΣ 

28 
12417 28/11/2020 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 
ΕΥΒΡΙΒΙΑΔΗΣ 

ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ  
ΣΑΜΗΣ 

29 
12416 28/11/2020 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

30 
12411 28/11/2020 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΗΣ 

31 
12409 28/11/2020 

ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 
ΣΑΜΗΣ 

32 
12405 28/11/2020 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

33 
12402 28/11/2020 

ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ 

ΚΑΛΕΡΑΝΤΕΣ 
ΣΑΜΗΣ 

34 
12401 28/11/2020 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

35 
12393 28/11/2020 

ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΣΑΜΗΣ 

36 
12391 28/11/2020 

ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΑΜΗΣ 

37 
12389 28/11/2020 

ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΜΗΣ 

38 
12388 28/11/2020 

ΣΠΑΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΜΗΣ 

39 
12387 28/11/2020 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 
ΣΑΜΗΣ 

40 
12385 28/11/2020 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΕΡΗΣ ΣΑΜΗΣ 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, σε φυσικά πρόσωπα, αποκλειστικά και μόνο βάσει των στοιχείων 
που δηλώνονται στις υποβληθείσες αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020(Β΄4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./οικ.10423/Α380/07-10-2020(ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) (Β΄4434) 
αποφάσεις. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ(€) 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5.000,00 

2 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΓΕΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

3 ΛΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

4 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 5.000,00 
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5 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΗΣ 5.000,00 

6 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5.000,00 

7 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 1.250,00 

8 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 1.250,00 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

10 ΧΑΛΙΚΙΑ ΣΤΑΥΡ ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5.000,00 

11 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

12 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΤΟΣ  2.500,00 

13 KASHARI DRITAN REXHEP KASHARI 5.000,00 

14 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ 5.000,00 

15 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΛΑΤΟΣ 5.000,00 

16 ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ 5.000,00 

17 ΡΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΡΑΣΣΙΑΣ 5.000,00 

18 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 5.000,00 

19 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

20 ΣΠΑΘΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΟΡΓΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΑΘΗΣ 5.000,00 

21 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΠΗΓΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΩΡΑΤΟΣ 5.000,00 

22 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

23 TROIANOS OLYMPIA ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5.000,00 

24 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 2.500,00 

25 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2.500,00 

26 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

27 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Στέφανος Γιακουμάτος 5.000,00 

28 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΕΥΒΡΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ  5.000,00 

29 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 5.000,00 

30 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

31 ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 5.000,00 

32 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ 5.000,00 
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33 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΚΑΛΕΡΑΝΤΕΣ 5.000,00 

34 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 5.000,00 

35 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 5.000,00 

36 ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5.000,00 

37 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5.000,00 

38 ΣΠΑΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5.000,00 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 2.500,00 

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΕΡΗΣ 2.500,00 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Πίνακας Αποδεκτών (με ηλεκτρονική αποστολή 
στο e-mail που έχει δηλωθεί στην Αίτηση-Υ.Δ.) 

2. Γρ.Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(e-mail: protokollo-ypourgou@yme.gov.gr) 

3. Γρ.Γεν.Γραμματέα Υποδομών 
( e-mail: ggy@yme.gov.gr) 

4. Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 
(e-mail: gdaefk@ggde.gr) 

5.  Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
      (e-mail: daefk@ggde.gr) 
6. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

(με τις συνημμένες Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. Χρονολογικό Αρχείο 
2. φ.Αποφάσεων Ε.Ε.Ε. ΙΑΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ  
Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Α.Ε.Φ.Κ.-Δ.Α. 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΠΑΥΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

2 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΓΕΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΛΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 

5 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΗΣ 

6 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 

8 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

10 ΧΑΛΙΚΙΑ ΣΤΑΥΡ ΦΛΩΡΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

11 ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΤΟΣ  

13 KASHARI DRITAN REXHEP KASHARI 

14 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ 

15 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΛΑΤΟΣ 

16 ΓΚΟΥΝΤΙΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ 

17 ΡΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΡΑΣΣΙΑΣ 

18 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 

19 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

20 ΣΠΑΘΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΟΡΓΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΑΘΗΣ 

21 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΠΗΓΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΛΩΡΑΤΟΣ 
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22 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

23 TROIANOS OLYMPIA ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

24 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 

25 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

26 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

27 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Στέφανος Γιακουμάτος 

28 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΕΥΒΡΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ  

29 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 

30 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΡΕΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 

32 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ 

33 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΚΑΛΕΡΑΝΤΕΣ 

34 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

35 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

36 ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

37 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

38 ΣΠΑΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΕΡΗΣ 
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